
                                                           FORMULARI I APLIKIMIT                           
 

Informacioni  pёr identifikimin e aplikuesit: 

Emri mbiemri     ………………………………………… 

Numri i kartes se ID ........................................  

Kompania:  ……… 

Tituli i studimit:  ………………..  

Datelindja: ………………………. 

Adresa: ……………………… 

Tel: …………. 

Email: …………… 

Ne rastin e permbylljes me sukses te procesit te çertifikimit 
 

 AUTORIZOJ                                   NUK AUTORIZOJ 
 
 

publikimin ne websitin e HVAT, te dhenave sipas legjislacionit ne fuqi mbi trajtimin e te 
dhenave personale. 

 

I vetedishem per sa kerkohet nga “Rregullore e Pergjithshme e certifikimit” ne skemen 

e certifikimit te personelit duke respektuar rregulloren e perdorimit te logos dhe 

certifikates  dhe duke pranuar kuotat e rregjistrimit per certifikimin ne  HVAT shpk. 

KERKOJ 

Rregjistrimin ne testim sipas skemes: 

 Skema e certifikimit  1 

Certifikimi i personelit elektrik, për përdorimin e pajisjeve elektrike. 

Vlefshmeria e kerkeses eshte me plotesimin e sakte te saj ne te gjitha pjeset e 

aplikueshme dhe e firmosur, si dhe me dokumentat bashkengjitur saj. 

 

Data vendi                                                                                                              Firma  
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